Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M108918

3 Schichtplatten

Produkteigenschaften

e FichteB/C
o beidseitig ausgeflickt
o fugenverleimt

Klassifikation

eClass12.0 22-29-02-10
UNSPSC 11.2 30103601
eClass11.0 22-29-02-10
eClass10.1 22-29-02-10

Art-Nr. Bruttopreis
10270459

656:665.100 | 2uUfAnfage
10270460

656.665.110  2ul Anfrage
10270461

656,665,120  2uf Anfrage
10356150 auf Anfrage
10356151 auf Anfrage
10356153 auf Anfrage
10356154 auf Anfrage

Dicke
mm

19

19

19

27
27
42
42

Format
mm

5000 x 1025

5000 x 1250

5000 x 2050

5000 x 1250
5000 x 2050
5000 x 1250
5000 x 2050

Stk./Palette

25

25

25

20
20
12
12

Flache/Palette
m2

128.13

156.25

256.25

125
205
75

123

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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